

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE UKMERGĖS MIESTO KĖSTUČIO AIKŠTĖS,
DRAUGYSTĖS SKVERO IR PILIES PARKO SU PRIEIGOMIS REKONSTRAVIMO
RANGOS DARBŲ SUTARTIS NR. 20-220**

2020 m. balandžio 15 d.
Ukmergė

Ukmergės rajono savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), juridinio asmens kodas 188752174, kurios registruota buveinė yra Kėstučio a. 3, 20114, Ukmergė, atstovaujama administracijos direktoriaus Dariaus Varno, veikiančio pagal tarnybinę padėtį,

ir UAB „Losrita“, juridinio asmens kodas 303255361, kurios buveinės adresas yra Maišiagalos g. 30, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., veikianti pagal 2019-08-08 jungtinės veiklos sutartį Nr. 190808/VL-01 su UAB „Vilnius Town Group“, juridinio asmens kodas 302247963, kurios buveinės adresas yra Gurių Sodų 33-oji g. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., atstovaujama UAB „Losrita“ direktoriaus Tomo Karpavičiaus (toliau – Rangovas), sudarė šį susitarimą:

1. Vadovaujantis 2019 m. rugsėjo 20 d. Ukmergės miesto Kėstučio aikštės, Draugystės skvero ir Pilies parko su prieigomis rekonstravimo ir rangos darbų sutarties Nr.20-704 (toliau – Sutartis) 10.6.3 punktu ir atsižvelgiant į 2020 m. kovo 26 d. Defektinį aktą Nr.9, Užsakovas nusprendžia įsigyti, o Rangovas atlikti sklypo sutvarkymo (atraminės sienutės tarp muziejaus ir Vilniaus gatvės įrengimo) darbus, kurių vertė 20655,30 Eur (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt penki Eur 30 ct.), PVM sudaro 4337,61 Eur, viso kaina 24992,91 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt du Eur 91 ct) su PVM.

2. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti.

3. Šis susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais, abiem šalims po vieną.

Susitarimo priedai: 1 priedas – Lokalinė sąmata.

UŽSAKOVAS

**Ukmergės rajono savivaldybės
administracija**

Kėstučio a.3, Ukmergė

Kodas 188752174

Tel. (8 340) 60302

El .p.: savivaldybe@ukmerge.lt

A/s Nr. LT 17 4010 0429 0042 0938

Luminor Bank, AS

Administracijos direktorius

Darius Varnas



RANGOVAS

UAB „Losrita“

Maišiagalos g.30, Vilnius

Kodas 303255361

Tel.: +370 675 57 441

El.p.: info@losrita.lt

A/s Nr. LT417300010139681355

Bankas SWEDBANK, AB

Direktorius

Tomas Karpavičius

Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos
Turto valdymo ir apskaitos
skyriaus vedėja

Algimanta Laskauskaitė



Statybos ir infrastruktūros skyriaus
vyriausiasis specialistas
Vyginas Dubauskas

Ukmergės rajono savivaldybės
administracijos vyr. architektas
Artūras Sakalauskas

Strateginio planavimo ir biudžeto
skyriaus vedėja
Vida Butkevičienė

LOKALINĖ SAMATA Nr. 200327/AK-01

Užsakovas: Ukmergės rajono savivaldybės administracija
 Rangovas: UAB "Losrita"
 Kompioksas: Ukmergės miesto Kęstučio aikštės, Draugystės skvero ir pilies parko su prieigomis rekonstrukcija
 Objektas: Draugystės skveras. Papildomi darbai.
 Žinarašius: Sklypo sutvarkymas (Esamos atraminės sienutės tarp muziejaus ir Vilniaus gatvės, konstrukcijos pakeitimas)

Losrita
 STATYBA • REMONTAS • RENOVACIJA

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Demontavimo, sklypo paruošimo darbai						
1	N46-131	Betoninių pamatų išardymas	m3	18	138,43	2455,74
2	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivardiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5	35,38	176,90
3	R23-68	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivardiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	45	20,60	927,00
4	R23-66 (K4=80)	Transportuojant statybinės šiukšlės už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	50	31,91	1595,50
5	N48-281 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams mech.būdu II gr.grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksni augalinio dirvožemio	100 m2	1	712,81	712,81
6	N48-296 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užėjimas rankiniu būdu	100 m2	1	80,48	80,48
Iš viso už skyrių Demontavimo, sklypo paruošimo darbai						6948,43
2 Trinkelų dangos atstatymas						
7	R16-98 (S10=1,15)	Betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu	100 m2	0,76	592,75	450,49
8	F1-1-1 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, suverčiant į sankasą	100 m3	0,375	175,02	65,63
9	F1-2-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	2,5	36,58	91,40
10	N1P-1301-2	Grunto transportavimas 6 t autosavivardiais 1 km atstumu, pakraunant 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	0,4	378,55	150,62
11	N1P-1314-1 (K4=19)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivardiais, kai grunto grupė III	100 m3	0,4	830,64	332,26
12	N27-19 (S10=1,15)	Pagrindų išgydomųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas	100 m3	0,25	2424,12	606,03
13	N27P-11-2-1 (S10=1,15)	Skaldos pagrindo įrengimas. Vensiuoksnis, 15 cm storis	100 m2	0,76	842,70	640,45
14	N57P-3502-2 (S10=1,15)	Saaldos pasiuksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m2	0,76	295,62	224,67
15	N57P-3241-2 (S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis (panaudojant išardytas trinkelės)	100 m2	0,7	1256,38	886,47
16	N57P-3241-2 (S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenis atsijomis	100 m2	0,06	1256,38	75,98
17	C1-283-7	Grindinio trinkelės GT PRIZMA Ø 200x100x80 mm	kv m	6	15,62	93,72
Iš viso už skyrių Trinkelų dangos atstatymas						3617,72
3 Apšvietimo stulpai						
18	R33-78	Apšvietimo stulpų atramų demontavimas	vnt	5	73,99	366,45
19	N33-86 (S10=1,15)	Apšvietimo stulpų atstatymas	vnt	5	127,15	635,75

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
20	N21-23	Kabelio tiesimas vartzdžiuose, blokuose, laidosežėse, kai kabelio masė iki 1 kg	100 m	0,63	208,64	131,44
21	N21-6-1 (S10=1,15)	Signalinės juostos paklojimas transejoje virš pakloto kabelio	km	0,003	245,34	15,52
Iš viso už skynų Apšvietimo stulpai						1149,16

4 Atraminė sienutė

22	F1-1-1 (S10=1,15)	Mechanizuotas grunto kasimas, suveržiant į sankasą	100 m3	0,3	175,02	52,51
23	F1-2-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	5	36,56	182,80
24	N1P-1301-2	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė II	100 m3	0,35	376,55	131,79
25	N1P-1314-1 (K4=19)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	0,35	830,64	290,72
26	N67P-1505-2 (S10=1,15)	Transejų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,45	1115,90	503,56
27	C1-910	Statybinis smelis	kub m	45	17,06	767,70
28	F5-2	Gręžiniai monolitinio gelžbetonio pamatai	m3	8,8	267,07	2350,22
29	C1-12	Armūrinis karkasas	t	0,83	1202,00	997,66
30	N6P-0103-2 (S10=1,15)	Pagrindų posluokinių po pamalais įrengimas (smelio / mažų apimčių)	m3	11	39,66	436,26
31	N6P-0103-9 (S10=1,15)	Pagrindų posluokinių po pamalais įrengimas (betono / mažų apimčių)	m3	2,2	139,28	306,42
32	F6-1-1 (S10=1,15)	Monolitiniai betono juostiniai pamatai, atraminės ir rūšio sienos	m3	15,4	204,85	3154,69
33	N6P-0309-1 (S10=1,15)	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas tinklais, kai tinklo masė iki 20 kg	t	0,49	1519,10	744,36
34	R62P-2310 (S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas, naudojant metalinius profius ir polistireno tarpiklius	100 m	0,026	707,60	18,40
35	C1-903-54	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	kub m	0,02	124,58	2,50
Iš viso už skynių Atraminė sienutė						9939,99

Suma be PVM:	20665,30
PVM 21%:	4337,61
Suma su PVM:	24992,91

Pastabos:

- Raudonai pažymėtas K4 koeficientas prie darbo kodo nurodo papildomą atstumą, kuriuo vežamas kroviny

Sudarė:
UAB "Lorita"
Sąmonų skyriaus vadovas
Aidas Kvedaras
slaptas@lorita.lt, +370 675 57441

UAB "Lorita"
UAB "Lorita"
Techninis

Sudarė:
Statybos ir infrastruktūros
M. J. specialistas
Inžinierius Rokas
Statyba

Techninis patvirtinimas
Inžinierius Rokas
Atstovaujantis